



# HB PORTFOLIO LIMITED

Regd. Office : Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector - 32, Gurugram -122001 (Haryana)  
Ph.:0124-4675500, Fax:0124-4370985, E-mail:corporate@hbportfolio.com  
Website : www.hbportfolio.com, CIN : L67120HR1994PLC034148

March 07, 2022

Listing Centre

The Listing Department  
BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort  
Mumbai – 400001

Company Code: 532333

Sub: - Newspaper Publication-Dispatch of Notice of Postal Ballot

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 & 47 read along with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of Newspaper advertisements published by the Company in Business Standard (English & Hindi Edition) on Monday, March 07, 2022 informing about completion of dispatch of Notice of the Postal Ballot and E voting Information.

Copy of the said publication is also available on the website of the Company, [www.hbportfolio.com](http://www.hbportfolio.com)

You are requested to take the above information on record and oblige.

Thanking you,

Yours truly,

For HB Portfolio Limited

**Ajay Kumar Mohanty**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

Encl: As Above

ended agreement will be put an extraordinary general meet- on March 26. So seeking shareholder nod to ₹14,500 crore and increase its d share capital to ₹75,000 crore. ursday, the board approved the ng plan which includes ₹4,500 fusion from promoters and er by way of equity or debt nts.

the orders they have. Vaccine facilities are usually very flexi- ble. So one can also create a stockpile of finished vaccines or bulk form and switch that same production line to make other vaccines," said a senior vaccine industry veteran.

"SII is expecting that its malaria vaccine candidate will go into production by the end of this year. It is now in phase 3 clinical trials in Africa, and licensure of this vaccine is expected by 2023. Therefore, production is expected to start by the end of this year at SII," said a source close to the develop- ment.

The University of Oxford has partnered with SII to make the R21/Matrix-M. SII will supply over 200 million doses every year of this vaccine after licensure. SII's peers Bharat Biotech (through a partnership with GSK) and Zydus Lifesciences, too, are bringing malaria vaccines to the market.

According to the WHO, in 2020, there were an estimated 241 million malaria cases worldwide, and 627,000 deaths that year due to the disease. The African region carries a disproportionately high share of global malaria burden: 95 per cent malaria cases and 96 per cent of malaria deaths (in 2020). Thus global demand for this vaccine is expected to be high. Besides, SII launched an indigenously developed pneumonia vaccine Pneumosil in December 2020, and the company expects its demand to pick up now. Then there is the HPV vaccine; this indigenously developed vaccine against cervical cancer is expected to be out soon.

"When we built the capaci- ties to make Covid-19 vaccines, we had a long-term plan to shift these to manufacture our pipeline vaccines after the demand for Covid19 waned. There is scope to add more capacities if the need arises," said a source:

More on business-standard.com

6	BBE262703	KANCHANBEN PARMAR MANUSINH KHUSHALSINH PARMAR	2026205	17343331	17343330	5000
7	BBE307064	RAVINDRA LILADHAR SAMPAT BHARTI RAVINDRA SAMPAT DARSHAN RAVINDRA SAMPAT	2027421	18738846	18740845	2000

Any person(s) who has / have claim / objection in respect of the aforesaid, should communicate the same to the Bank's Registrar & Share Transfer Agent at M/s KFin Technologies Pvt. Ltd., (Bank of Baroda Unit), Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad-500032 (E-mail - einward.ris@kfinetech.com) or to the Bank at Bank of Baroda, Baroda Corporate Centre, Investors' Services Department, 7th Floor, C-26, G - Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400051 (E-mail - investorservices@bankofbaroda.com), within Seven days from the date of publication of this advertisement else the Bank will proceed to issue duplicate share certificate(s) after the expiry of Seven days.

For Bank of Baroda  
**P. K. Agarwal**  
Company Secretary

Place: Mumbai  
Date: 07.03.2022

### HB PORTFOLIO LIMITED

CIN : L67120HR1994PLC034148

Registered Office : Plot No. 31, Echelon Institutional Area,  
Sector 32, Gurugram-122001, Haryana  
Phone : + 91-124-4675500, Fax : + 91-124-4370985

E-mail : corporate@hbportfolio.com, Website : www.hbportfolio.com

#### NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given to the Members of HB PORTFOLIO LIMITED (the "Company"), pursuant to Section 108 and Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 20 and Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended ("Management Rules") read with the Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and Circular number 10/2021 dated June 23, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable provisions of the Act, rules, circulars and notifications issued thereunder, from time to time, that the following agenda items are proposed for consideration by the Members of the Company for approval by means of Postal Ballot by voting through electronic means ("remote e-voting"):

Sl. No.	Agenda Items
1.	To consider and approve re-appointment of Mr. Anil Goyal as Managing Director of the Company (Ordinary Resolution)
2.	To approve payment of remuneration to Mr. Anil Goyal as Managing Director of the Company (Special Resolution)

In compliance with the MCA Circulars, the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice, by electronic means only, on Saturday, March 05, 2022 to those members of the Company whose names appeared in the Register of Members/List of Beneficial Owners as maintained by the Company/ Depositories, respectively, as at close of business hours on Friday, March 04, 2022 (the "Cut-off date") and whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. The Postal Ballot Notice is available on the Company's website at [www.hbportfolio.com](http://www.hbportfolio.com), website of the Stock Exchange i.e. BSE at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the website of NSDL at <https://nsdl.co.in/>. Members whose names appeared on the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on the Cut-off date are entitled to vote on the Resolutions as set forth in the Postal Ballot Notice. The voting rights of the members shall be reckoned in proportion to the paid-up equity shares held by them as on the Cut-off date. A person who is not a member as on the Cut-off date shall treat the Postal Ballot Notice for information purpose only.

In compliance with MCA circulars, the Company has provided only the remote e-voting facility to its Members, to enable them to cast their votes electronically instead of submitting the physical Postal Ballot form. The communication of the assent or dissent of the members would take place only through the remote e-voting system. For this purpose, the Company has entered into an agreement with NSDL for facilitating remote e-voting to enable the members to cast their votes electronically only.

The detailed procedure and instructions for remote e-voting are enumerated in the Postal Ballot Notice. Remote e-voting shall commence at 09:00 hours (IST) on Monday, March 07, 2022 and shall end at 17:00 hours (IST) on Tuesday, April 04, 2022. The remote e-voting facility will be disabled for voting by NSDL upon expiry of the aforesaid voting period.

Ms. Jaya Yadav, Proprietor, M/s Jaya Yadav & Associates, Company Secretaries (Membership No. F10822, CP No. 12070) or falling her Ms. Divya Shukla (Membership No. D/4694/2020), Practising Advocate, White Span Advisory have been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent manner.

The result of the Postal Ballot will be announced within 48 hours from the closure of remote e-voting and will also be simultaneously displayed on the notice board of the Company at its Registered Office and Corporate Office. The results will also be uploaded on the website of the Company, website of NSDL and will also be intimated to BSE.

In case of any queries / grievances connected with voting by electronic means, you may contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or call on toll free nos. 1800 102 0990 and 1800 22 4430 or send a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). You may also refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-Voting user manual for shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

In case of any queries related to postal ballot notice or in case any member whose name appears in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on the cut-off date, has not received the Postal Ballot Notice, he/she may write to [corporate@hbportfolio.com](mailto:corporate@hbportfolio.com).

For HB Portfolio Limited  
Sd/-

Date : March 06, 2022  
Place : Gurugram, Haryana

Ajay Kumar Mohanty  
Company Secretary & Compliance Officer

### FORM G INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST

(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS	
1 Name of the Corporate Debtor	Ashiana Landcraft Realty Private Limited
2 Date of incorporation of corporate debtor	February 06, 2012
3 Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies, Kolkata
4 Corporate identity number / limited liability identification number of corporate debtor	U70200WB2012PTC173601
5 Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Address: 5F, Everest 46/C, Chowringhee Road Kolkata- 700071, West Bengal
6 Insolvency commencement date of the corporate debtor	January 11, 2022
7 Date of invitation of expression of interest	March 07, 2022
8 Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	The eligibility criteria is mentioned in detailed invitation for Expression of Interest to submit Resolution Plan(s) ("Invitation")
9 Norms of ineligibility applicable under section 29A are available at:	The norms of ineligibility applicable under Section 29A of the Code are mentioned in the invitation.
10 Last date for receipt of expression of interest	April 03, 2022
11 Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	April 13, 2022
12 Last date for submission of objections to provisional list	April 18, 2022
13 Date of issue of final list of prospective resolution applicants	April 28, 2022
14 Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	April 18, 2022
15 Manner of obtaining request for resolution plan, evaluation matrix, information memorandum and further information	The Resolution Professional will share the documents through electronic mail and / or Virtual Data Room in accordance with the provisions of the Code and Regulations made thereunder.
16 Last date for submission of resolution plans	May 18, 2022
17 Manner of submitting resolution plans to resolution professional	Manner shall be specified in the Request for Resolution plan.
18 Estimated date for submission of resolution plan to the Adjudicating Authority for approval	June 25, 2022
19 Name and registration number of the resolution professional	Name: CA Jayesh Sanghrajka (Resolution Professional) Regn No: IBBI/IPA-001/IP-P00216/2017-2018/10416
20 Name, Address and e-mail of the resolution professional, as registered with the Board	Name: CA Jayesh Sanghrajka (Resolution Professional) Registered Address: 405-407, Hind Rajasthan Building, Dadar, Mumbai - 400014 Email ID: jayesh@jandco.in
21 Address and email to be used for correspondence with the Resolution Professional	Process Specific Address: Vinay & Keshava IPE IBBI Registration No. IBBI/IPE/0129405-408 Hind Rajasthan Building, D. S. Phalke Road, Dadar East, Mumbai 400014 Process specific email ID for correspondence: <a href="mailto:cirp.ashiana@gmail.com">cirp.ashiana@gmail.com</a> Process Specific website page for information: <a href="https://jandco.in/ashiana/index.html">https://jandco.in/ashiana/index.html</a>
22 Further Details are available at or with	Same as Sr. no 21 above
23 Date of publication of Form G	March 07, 2022

#### Notes

- The Committee of Creditors resolved to confirm the Interim Resolution Professional CA. Jayesh Sanghrajka as Resolution Professional as per Section 22(3) (a) of the Code on February 19, 2022.
- The Interim Resolution Professional ("IRP") / Resolution Professional ("RP") / Committee of Creditors ("COC") shall have discretion to change the criteria for the EOI at any point of time.
- The IRP/RP/COC reserves the right to cancel or modify the process / application without assigning any reason and without any liability whatsoever.
- Detailed Invitation for Expression of Interest (EOI) specifying criteria, eligibility norms under Section 29A of the Code etc. is available at the address provided at Sr. No. 21 above and can also be requested through email [cirp.ashiana@gmail.com](mailto:cirp.ashiana@gmail.com).

Jayesh Natvarlal Sanghrajka  
Resolution Professional  
Registration Number: IBBI/IPA-001/IP-P00216/2017-2018/10416  
Address registered with IBBI:  
405-407 Hind Rajasthan Building Dadar, Maharashtra - 400014

Date: March 07, 2022  
Place: Mumbai

BUSINESS STANDARD; MONDAY, 7 MARCH, 2022  
(NEW DELHI)

कॉमिंस इंडिया का शायर पिछले महीने अपने निचले स्टॉरों से 6 प्रतिशत तक चढ़ गया था। तिमाही शानदार प्रदर्शन से वित्त वर्ष 2022 और वित्त वर्ष 2023 के लिए आय अनुमानों में 6-11 प्रतिशत की तेजी को बढ़ावा मिला है। पूंजीगत वस्तु कंपनी के लिए तिमाही में राजस्व एक साल पहले की तिमाही के मुकाबले 22

का कहना है कि वृद्धि को डेटा केंद्रों, वाणिज्यिक रियल एस्टेट, इन्फ्रास्ट्रक्चर, हेल्थकेयर और निर्माण से दर्ज की गई मजबूत मांग से मदद मिली। जिंस कीमतों से दबाव, के बावजूद कमिंस इंडिया परिचालन स्तर पर इसे सीमित करने में सक्षम रही। जहां सकल मार्जिन ऊंची कच्चे तेल कीमतों और आपूर्ति संबंधित

2022 में 9 महीने की अवधि के दौरान कंपनी का राजस्व 50 प्रतिशत बढ़ा है, जबकि परिचालन मार्जिन में 56 आधार अंक तक का सुधार दर्ज किया गया है। कंपनी को अल्पावधि चुनौतियां बरकरार रहने की आशंका को देखते हुए आपूर्ति शृंखला संबंधित हालात में धीरे धीरे ही सुधार आने की संभावना है।

**FEDERAL BANK**  
YOUR PERFECT BANKING PARTNER  
Regd. Office: Alwaye, Kerala

शाखा पता, गुरुकृपा कॉम्प्लेक्स, ग्राम बाजिदपुर सेक्टर 135 नोएडा, गौतम बुद्ध नगर यूपी इण्डिया, पिन-201304

**स्वर्ण की प्राइवेट बिक्री हेतु सूचना**  
एतद्वारा समस्त संबंधित जन की जानकारी हेतु सूचना दी जाती है कि बैंक की अधोवर्गित शाखा में निम्नलिखित स्वर्ण ऋण खाते में बंधक रखे गए स्वर्ण आभूषण, जो विमोचन के लिए अतिदेय है तथा बार-बार सूचनाओं के बावजूद नियमित नहीं किये गए हैं, शाखा में दिनांक 22/03/2022 को या उसके बाद कभी भी बिक्री हेतु रखे जाएंगे।

शाखा / स्थान	नाम एवं खाता संख्या	रत्नहा जैन
फेडरल बैंक लिमिटेड, बाजिदपुर गुरुकृपा कॉम्प्लेक्स, ग्राम बाजिदपुर सेक्टर 135 नोएडा, गौतम बुद्ध नगर यूपी इण्डिया, पिन-201304	22246400007384	

स्थान: बाजिदपुर नोएडा, तिथि: 07.03.2022 शाखा प्रबंधक, द फेडरल बैंक लि.

**FEDERAL BANK**  
YOUR PERFECT BANKING PARTNER  
Regd. Office: Alwaye, Kerala

शाखा पता, गुरुकृपा कॉम्प्लेक्स, ग्राम बाजिदपुर सेक्टर 135 नोएडा, गौतम बुद्ध नगर यूपी इण्डिया, पिन-201304

**स्वर्ण की प्राइवेट बिक्री हेतु सूचना**  
एतद्वारा समस्त संबंधित जन की जानकारी हेतु सूचना दी जाती है कि बैंक की अधोवर्गित शाखा में निम्नलिखित स्वर्ण ऋण खाते में बंधक रखे गए स्वर्ण आभूषण, जो विमोचन के लिए अतिदेय है तथा बार-बार सूचनाओं के बावजूद नियमित नहीं किये गए हैं, शाखा में दिनांक 22/03/2022 को या उसके बाद कभी भी बिक्री हेतु रखे जाएंगे।

शाखा / स्थान	नाम एवं खाता संख्या	दौलत राम
फेडरल बैंक लिमिटेड, बाजिदपुर गुरुकृपा कॉम्प्लेक्स, ग्राम बाजिदपुर सेक्टर 135 नोएडा, गौतम बुद्ध नगर यूपी इण्डिया, पिन-201304	22246100001802	
	22246400005685	
	22246400005347	

स्थान: बाजिदपुर नोएडा, तिथि: 07.03.2022 शाखा प्रबंधक, द फेडरल बैंक लि.

**एचबी पोर्टफोलियो लिमिटेड**

CIN : L67120HR1994PLC034148  
पंजीकृत. कार्यालय : प्लॉट नं. 31, एश्लीन इस्टिड्यूशनल एरिया, सेक्टर-32, गुरुग्राम-122001, हरियाणा  
फोन : +91-124-4675500, फ़ैक्स : +91-124-4370985  
ई-मेल : corporate@hbportfolio.com, वेबसाइट : www.hbportfolio.com

**आक-मतदान की सूचना**  
एतद्वारा एचबी पोर्टफोलियो लिमिटेड ('कम्पनी' के सदस्यों को, कम्पनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') की धारा 108 एवं धारा 110 के साथ पठित कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014, यथा संशोधित ('प्रबंधन नियमावली') के नियम 20 तथा नियम 22 के साथ पठित कॉर्पोरेट मंत्रालय द्वारा जारी परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांकित 08 अप्रैल, 2020, परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांकित 13 अप्रैल, 2020, तथा परिपत्र संख्या 10/2021 दिनांकित 23 जून, 2021 ('एचसीए स्कूलर्स'), सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 तथा अधिनियम, नियमावली के अन्य लागू प्रावधानों और तदधीन, समय समय पर, जारी परिपत्र एवं अधिसूचनाओं के अनुपालन में, सूचना दी जाती है कि निम्नलिखित कार्य-सूची मई, कम्पनी के सदस्यों द्वारा, इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा वोटिंग ('रिमोट ई-वोटिंग') के माध्यम से आक मतदान के साधनों द्वारा अनुमोदन के लिए, विचारार्थ प्रस्तावित है :

क्र. सं.	कार्य-सूची मई
1.	कम्पनी के प्रबंध निदेशक के पद पर श्री अनिल गोयल की पुनर्नियुक्ति पर विचार और अनुमोदन (साधारण प्रस्ताव)
2.	कम्पनी के प्रबंध निदेशक के पद पर श्री अनिल गोयल के पारिश्रमिक के मुग्तान का अनुमोदन (विशेष प्रस्ताव)

एचसीए स्कूलर्स के अनुपालन में, आक-मतदान सूचना, कम्पनी के उन सदस्यों को, केवल इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा भेजने का कार्य शनिवार, 05 मार्च, 2022 को पूर्ण कर चुकी है, जिनके शुक्रवार, 04 मार्च, 2022 ('कट-ऑफ-डेट') को कार्य समाप्त के समय पर कम्पनी/डिर्पॉजिटरीज, क्रमानुसार द्वारा अनुरक्षित सदस्यों के रजिस्टर/लामार्थी स्वामियों की सूची में अभिलेखबद्ध हैं तथा जिनका ई-मेल पता कम्पनी/डिर्पॉजिटरीज के पास पंजीबद्ध है। उक्त आक-मतदान सूचना कम्पनी की वेबसाइट [www.hbportfolio.com](http://www.hbportfolio.com) पर तथा स्टॉक एक्सचेंज नामतः बीएसई लिमिटेड [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) पर और एनएसडीएल की वेबसाइट <https://nsdl.co.in/> पर भी उपलब्ध है।

जिन सदस्यों के नाम कट-ऑफ-डेट को सदस्यों के रजिस्टर/लामार्थी स्वामियों की सूची में दृष्टिगत है, वे आक-मतदान सूचना में सूचीबद्ध प्रस्तावों पर वोट डालने के हकदार हैं। सदस्यों के वोटिंग अधिकार की गणना कट-ऑफ डेट को उनके द्वारा धारित प्रदत्त इक्विटी शेयरों के अनुपात में होगी। कोई व्यक्ति, जो कट-ऑफ डेट को कम्पनी का सदस्य नहीं है, उसको आक-मतदान सूचना जानकारी के निमित्त मात्र समझनी होगी।

एचसीए स्कूलर्स के अनुपालन में, कम्पनी ने इसके सदस्यों के लिए केवल रिमोट ई-वोटिंग की व्यवस्था की है, ताकि वे अपना वोट भौतिक मत पत्र जमा करने के स्थान पर इलेक्ट्रॉनिक विधि से डाल सकें। सदस्यों की सहमति अथवा असहमति की सूचना केवल रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से प्राप्त की जाएगी। इस प्रयोजन हेतु, कम्पनी ने इसके सदस्यों को अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक विधि से डालने हेतु सक्षम बनाने के लिए रिमोट ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराने के लिए एनएसडीएल के साथ एक अनुबंध किया है।

रिमोट ई-वोटिंग हेतु विस्तृत प्रक्रिया तथा अनुदेशों का विवरण आक-मतदान सूचना में दिया गया है। रिमोट ई-वोटिंग सोमवार, 07 मार्च, 2022 को 09.00 बजे (आईएसटी) आरंभ होगी तथा मंगलवार, 04 अप्रैल, 2022 को 17.00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगी। उपरोक्त अवधि समाप्त होने के बाद एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग सुविधा वोटिंग के लिए निष्क्रिय कर दी जाएगी।

सुश्री जया यादव, स्वामी, मैसर्स जया यादव एंड एसोसिएट्स, कम्पनी सेक्रेटरीज (सदस्यता सं. एफ 10822 सीपी सं. 12070) अथवा उनकी अनुपस्थिति में सुश्री दिव्या शुक्ला (सदस्यता सं. डी/4694/2020), प्रेजिडेंटिंग एडवोकेट, स्टाइड स्पेन एडवाइजरी को आक-मतदान के पारदर्शी एवं लिप्यक्ष संचालन के लिए सौहार्दक नियुक्त किया है।

आक-मतदान के परिणाम की घोषणा रिमोट ई-वोटिंग की समाप्ति के पश्चात 48 घंटों के भीतर की जाएगी तथा साथ ही कम्पनी के पंजीकृत एवं कॉर्पोरेट कार्यालय में सूचना पट पर प्रदर्शित किए जाएंगे। उक्त परिणाम कम्पनी की वेबसाइट, एनएसडीएल की वेबसाइट पर भी उपलब्ध किए जाएंगे और इसकी सूचना बीएसई को दी जाएगी।

इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा वोटिंग के संबंध में किसी भी संदेह/शिकायत की स्थिति में, आप सुश्री पल्लवी म्हात्रे, प्रबंधक, एनएसडीएल, [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) से सम्पर्क कर सकते हैं अथवा टोल फ्री नंबर 1800-1022-0990 तथा 1800-22-4430 पर कॉल कर सकते हैं। आप [www.evoting@nsdl.com](http://www.evoting@nsdl.com) के डाउनलोड सेवशन में उपलब्ध शेरधारकों हेतु फ़िक्सेडली आरकड क्वेश्चन (एफएक्यूज) तथा शेरधारकों हेतु ई-वोटिंग यूजर मैनुअल भी देख सकते हैं।

आक-मतदान सूचना के संबंध में किसी संदेह की स्थिति में अथवा यदि किसी सदस्य, जिसका नाम कट-ऑफ-डेट को सदस्यों के रजिस्टर/लामार्थी स्वामियों की सूची में दृष्टिगत है, परंतु आक-मतदान सूचना प्राप्त नहीं हुई है, तो वह [corporate@hbportfolio.com](mailto:corporate@hbportfolio.com) को लिख सकता है।

कृते एचबी पोर्टफोलियो लिमिटेड हस्ता./-  
अजय कुमार महात्तरी  
स्थान : गुरुग्राम, हरियाणा  
कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

**बिज़नेस स्टैंडर्ड**  
दिल्ली संस्करण

बिज़नेस स्टैंडर्ड प्राइवेट लिमिटेड के लिए प्रकाशक एवं मुद्रक नंदन सिंह रावत द्वारा द इंडियन एक्सप्रेस (प्रा.) लिमिटेड, ए-8, सेक्टर-7, नोएडा, गौतम बुद्ध नगर-201301, उ. प्र. से मुद्रित एवं नेहरू हाउस, 4 बहादुर शाह जफर मार्ग, नई दिल्ली से प्रकाशित

संपादक: कैलाश नौटियाल

आरजनआई नो WBHN/2008/24333  
पाठक संपादक को [lettershindi@bsmall.in](mailto:lettershindi@bsmall.in) पर संदेश भेज सकते हैं।  
टेलीफोन - 033-22101314/1022/1600 फैक्स - 033-22101599  
सबरिक्लेशन और सर्कुलेशन के लिए कृपया संपर्क करें..  
सुश्री मानसी सिंह  
हेड कस्टमर रिलेशन्स  
बिज़नेस स्टैंडर्ड लिमिटेड, तीसरी और चौथी मंजिल, बिर्दिंग एच, पैरागन सेंटर, सेंचुरी मिल्स के सामने, पी वी मार्ग, वर्ली, मुंबई 400 013  
ई मेल.. [subs\\_bs@bsmall.in](mailto:subs_bs@bsmall.in)  
या 57575 पर एसएमएस करें REACHBS

डिस्कलेमर.. बिज़नेस स्टैंडर्ड में प्रकाशित समाचार रिपोर्ट और फीचर लेखों के माध्यम से बाजारों, कॉर्पोरेट जगत और सरकार से जुड़ी घटनाओं की निष्पक्ष तस्वीर पेश करने का प्रयास किया जाता है। बिज़नेस स्टैंडर्ड के नियंत्रण एवं जानकारी से परे परिस्थितियों के कारण वास्तविक घटनाक्रम भिन्न हो सकते हैं। समाचार पत्र में प्रकाशित रिपोर्टों के आधार पर पाठकों द्वारा किए जाने वाले निवेश और लिए जाने वाले कारोबारी निर्णयों के लिए बिज़नेस स्टैंडर्ड कोई जिम्मेदारी नहीं लेता है। पाठकों से स्वयं निर्णय लेने की अपेक्षा की जाती है। बिज़नेस स्टैंडर्ड के सभी विज्ञापन सदभाव में स्वीकार किए जाते हैं। इनके साथ बिज़नेस स्टैंडर्ड न तो जुड़ा हुआ है और न ही उनका समर्थन करता है। विज्ञापकों से संबंधित किसी भी प्रकार का दावा संबंधित विज्ञापनदाता से ही किया जाना चाहिए।  
मैट्रो बिज़नेस स्टैंडर्ड प्रा0 लि0 का सर्वाधिकार सुरक्षित है। बिज़नेस स्टैंडर्ड प्रा0 लि0 से लिखित अनुमति लिए बिना समाचार पत्र में प्रकाशित किसी भी सामग्री का किसी भी तरह प्रकाशन या प्रसारण निषिद्ध है। किसी भी व्यक्ति या वैधानिक निकाय द्वारा इस तरह का निषिद्ध एवं अनधिकृत कार्य करने पर दीवानी और फौजदारी कार्यवाही शुरु की जाएगी।

कोई हवाई अधिभार नहीं